
Evidenčnf  či'slo  přidělené  z Centrálnf  eyidence  smluv:  200074

Česká  republika  -  Ministerstvo  ži'votního  prostředí

ZOO a záinek Zlfn -  Lešná, PřÍSPěVkOVá organizace

SMLC)UVA  C) PSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB



Evidenčnf  číslo  přidělei'ié  z Centrálnf  evidence  smluv:  200074

TAT  SMLUVA  C) PC)SKYTC)VÁNÍ  SLUŽEB  (dále jen  ,,SnaEouva")  je uzayřena  ve sinyslu

ustaiqovenf  F3 1746 odst. 2 a násl. zákona  č. 89/2012  sb., občaiqslcý zákoník,  ve zněi'if pozdějšfch  předpisů

(dále  jen,,C)íočanslký  zákoxxílk"),

MEZI

Česlkou  íepuToIíňkou  -  Mnífisíeístvenn  žňvoíního  prostředí

se sídlem:  Vršoviclcá  1442/65,  100 10 PrahalO

lČO:  00164801

zastoupenou:  Ing. Janem  Šfmou,  ředitelem  odboru  druhové  ochrany  a implementace

mezinarodnfch  závazlců

bankovnf  spojenia: ČNB  Praha 1

čfsloúčtu:  762800í/07I0

zásffipce  pro věci'iá  jednání:  Mgr.  Jiří  Mach,  vedoucí  oddělení  mezinárodních  iimluv  a zástupce

ředitele  odboru  druhové  ochrany  a implementace  mezii'iárodních  závazků

DÁLE  JEN,,C)bjehatel"

NA  STRANĚ  .IEDNÉ,

A

ZOC)  a zárnRemí  2lín  -  Lešná,  příspěvkovou  organizací

se sfdlem:  Lukovská  112,  763 14 Zlm  -  Stípa

IČO:  00090026

DIČ:  CZ00090026  (jepIátce'inDPH)

zastoupenou:  Ing. Romanem  Horským,  ředitelem

bankovnf  spojení:  ČSOB  a.s.

čfsloúčtu:  279119390/0300

zřfzenou:  zřizovaď  lístínou  vydanou  Statutárnfm  městem  Zlfn  dne 29. 06. 200í

pod evid. č. 1539510091

DÁLE  JEN,,Poskytovatel"

NA  STRANĚ  DRUHÉ,

POSKYTOVATEL  A OBJEDNATEL  SPOLEČNĚ JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLTVĚ,,Smluvnď  strana".

í. ÚČEL  A PŘEDMĚT  SMLOUVY

1.1 Tato  Si'nlouva  je rizavfrána  inezi  Objednatelem  a Poskytovatelem  na základě  ustanovení  Ei25 odst.

2 pfsm.  j) zákona  č. 100/2004  sb., o ochraně  druhů  volně  žijfcfch  žiyočichů  a planě  rostoucích

rostlin  regulováním  obchodu  s niini  a 4ších  opatřerffch  Ic ochraně  těchto  *uhů  a o ziněně  některých

zákonů  (zákon  o obchodování  s ohrožeÍnýini  druhy),  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále. jen,,zákon

o obchodo'vání  s ohroženýní  druhy"),  podle  kterého  lIinisterstvo  životního  prostředí  (dále

jen,,mínisterstvo")  povoluje  nebo pověřuje  záchranná  centra,  hradf  náklady  na péči  o mdržené

azabavené  exempláře  a exernpláře  zajištěné  vtrestním  řízení,  věetně  stňnspojených

provozních  nákladů,  a na základě  ustanovenf  Ei Il odst. 1 písm. d) zákona č. 219/2000

2/8



Evidenční  čfslo přidělené  z Centráh'u' eyidence  SmlllV: 200074

sb., o majetla'í České republilcy  a jejfm  yystupování  v právnfcl':i vztazfcl'i,  ve zněnf pozdějšfcli

předpisů, podle kterého přfslušf ininisterstvu  hospodařenf s exempláři  rostlin  aživočichů,

regulovanými  kožešinami,  výrobky  z tuleňů  a jinými  jedinci  chráněnýn'ň  podle  zálcona

o obchodoyání  s ohroženými  druhy  a jedinci  zvláště chráněných  druhů  rostlin  a živočichů  a volně

žijiIcích ptálců chráněnýn'í  podle zákona č. 114/1992  sb., o ochraně přírody  a 1crajiny, 've znění

pozdějšfch  předpisů,  jež připadly  státu.

1.2  Předmětem  této Smlou'vy  je závazek Poskytovatele  jako provozovatele  zoologické  zahrady  podle

zákona č. 162/2003  sb., o podmfnlcách  provozoyání  zoologických  zahrad, ye znění pozdějších

předpisů, zajistit  odbornou péči o svěřené živé exempláře arů rudobřichých  (:Orthopsittaca

manilata:)  7 sainců a 8 samic (dále jen,,svěřené  exeunyMře"),  Icteré jsou chráněny podle zákona

č. 100/2004  o obchodovánf  s ohroženýrni  druhy. Specifikace  této péče včetně čísel kroužků  a čip'či,

jiiniž  jsou exempláře  označeny  je uvedena v přfloze  č. 1, která  je nedflnou  součástf této Smlouvy

(dále  jen,,SNužby").

1.3 0bjednatel  se zavazuje za poskytnuté  Služby  zaplatit  Poskytovateli  odiněnu za péči o svěřené

exempláře,  která bude Objednatelem  zaplacena podle Poskytovatelem  skutečně vynaložených

nákladů,  včetně  náIlcladů na veteňnárnf  péči a transport,  a to za podmfnek  dále stanovených.

ZPŮSOB  ZADÁVÁNÍ  'ÚKOLŮ

2.1 0bjednatel  se, zavazuje poskytovat  Poskytovateli  veškeré informace  a součini'iost nezbytnou

k tomu, aby byl  Poskytovatel  schopen poskytnout  dohodnuté  Služby  v souladri s touto Smlouvou.

2.2 Pfsemná  komunikace  mezi  Objednatelem  a Poskytovatelem  bude  probíhat  přednostně

prostřednictvím  elektronické  pošty nebo v listinné  podobě, pokud  se Sinluvnf  strany nedohodnou

pro jednotlivé  případy  jinalc.

2.3 0bjeóatel  je oprávněn  průběžně  udělovat  Poskytovateli  písemné  pokyny  ke konla:étnďin  postupům

Poslcytovatele  při  plněnf  Sinlouvy,  a to prostřehictvím  s'vého zástupce pro věcná jednánf  či jiné

pfsemně  pověřené  osoby.

DOBA  A MÍSTO  PLNĚNÍ

3.1 Poskytovánf  Služeb  bude proMhat  do 31. í2,  2020.

3.2 IVffstei'n plněnf  je sídlo Poskytovatele  ('viz identifilcace  Smluvních  stran v úvodu  této Smlouvy).

ODMĚNA  A P.LÁTEBNÍ  PODMÍNKY

Výše odměny  Poslcytovate.le  za Služby  poskytnuté  podle  článku  I odst. 1.2 této Smlouvy  bude činit

nejvýše  213 880,97 Kč bez daně z přidané  hodt'ioty  (dále jen,,DPH").  DPH  je stanoyena ve  výši

21 %, tj. 44 915,- Kč. CeIková  výše odměny  tedy  bude  činit  nejvýše  258 795,97  Kě věetně  DPH

(dále jen,,Odměna").

4.2  Výše Odměny  je nejvýše  pMpustná a obsahuje všecl'iny případné  náldady  Poslcytovatele  včetně

poplatků  atd. V případě,  že v době, kdy  bude předinět  Smlouvy  plněn,  popř. dokončen  a sazba DPH

bude zálconem č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty,  ve zněru' pozdějšfch  předpisů,  zvýšena

nebo srffžena, je povinností  Poskytovatele  účtovat  k Odiněně DPH podle aktuálo  znění

pYťslušného právního  předpisu.

3/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidei'ice  sinlu'v:  200074

4.3 Uhrada  Odměny  za skutečně  poskytnuté  Služby  bude Objednatelem  provedera  na základě

vyúčtování  Služeb a daňového  dokladu  (falctury)  vystaveného  Poskytovatelein,  odsouhlaseného

Objednatelein,  adoruče.ného  Objednateli  po  splnění závazku  Poskytovatele.  Falctura  bude

obsahovat  náležitosti  daňového  a tičetnfho  dokladu  podle  zákona  č. 563/1991  sb., o iičetnictvf,

ye zněnf pozdějšfch  předpisů,  a zákona č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty,  ve znění

pozde.jších  předpisů,  (jedná  se předeyšíin  o označení  falctury  a jejf  číslo, obchodiff  fii'inu/název,

sfdlo a IČO Poskytovatele, předmět Smlorivy, bankovn'í spo:3ení, fakturovanou částku bez/včetně

DPH) a bride i"iuat náležitosti obchodrff  listiny  dle 6 435 0bčanslcého  zálconfku. Fallď.uía  bude

oznaěena  evňďeněním  ěíslem Smllouvy  přiděReným  z Ceníráuní  evíďenee su'nuuv: 2OOO'M

(viz  talcé záhlavf  této Sn'ilouvy).

4.4 Faktura  je splatná  do 15 dnů po jejím  doručenf  Objednateli.  Odměna  bude uhrazena  bankoyním

bezhotovostnfm  převodem  na účet Poskytovatele  uvedený  ve falctuře. Povinnost  Objednatele

zaplatit  Odměnu  je splněna  odepsáním  příslušné  částky  z účtu  Objednatele.  Objednatel  neposkytuje

zálohy.  Platby  budou  probfhat  výhradně  v Kč  (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na falctuře  budou

v této měně.

4.5  0bjednatel  je oprávněn  wátit  fakturu  do konce  doby  její  splatnosti  zpět  Poskytovateli,  polcud  bude

obsahovat  nesprávné  nebo neúplné  náležitosti  či údaje  anebo pokud  požadovaiíé  níležítosti  a údaje

nebude  obsahovat  vůbec.  Od doručenf  opravené  nebo doplněné  falctury  Objednateli  počfná  běžet

i'iová  1hůta  její  splatnosti.  Objednatel  nerff v takovéi'ií  přfpadě  v prodleru:.

5. PRÁVA  A POVíNNOSTN  POSKYTOVATELE

5.1 Poskytoyatel  se zayazuje  poskytovat  Služby  s odbornou  péčí, řádně a včas v souladu  s pokyny

a zájmy  Objednatele  a s příslušnýrni  práyru:i'ni  či provMěcúni  předpisy.  Na  žádost  Objednatele  bude

Poskytovatel  bez zbytečného  odkťadu  potMvaC Objednateli  zprávy  ohledně  poskytovánf  Shižeb

dle  této Smlouvy.  Poskytovatel  prohlašuje,  že poskytuje  Služby  výhradně  na pozemcfch  ve  s'vém

výlučném  majetlai  a že veškeré  zaří'zerff,  budovy  či sta'vby, které  k poskytovánf  těchto  Služeb  užívá,

jsou  v jeho  výIučnéin  vlastníctvf  a prosté  jakýchkoliv  dluhů  vůči  třetím  osobárn.

5.2  Poskytovatel  se zavazuje  zachovávat  mlčenlivost  o všech skutečnostech,  které  se dozvf  v souvislosti

s poskytovánfm  Služeb  dle této Smlouvy.

5.3 Porušei'ffm  poviiuqosti  mlčenlivosti  nenf sdělení  informací  týkajíďch  se Objednatele  anebo jeho

činnosti,  v souvislosti  s níž jsou Služby  dle této Smlouvy  poskytovány  třetfm  osobám,  jestliže

Objednatel  o předávánf  informaď  těmto  osobám  Poskytovatele  požádal  nebo takové  předávánf

odsouhlasil,  popř.  pokud  povinnost  informace  poskytnout  vyplývá  zpřfslušných  právních

či proyáděďch  předpisů.

5.4  Poskytoyatel  odpovfdá  Objednate.li  za škodu,  kterou  mu zpťisobí  v souyislosti  s poskytoyánfm

Služeb  dle této Smlouvy.  Této  odpovědnosti  se zprostí,  polcud  prokáže,  že škodu  nezavinil,  zejména

v přfpadě  úhynu  svěřeného  exempláře,  který  bude doložen  dokladem  od vetei'inári'u'ho  lékaře  i'iebo

jiným  odborným  posudkem.

6. PRÁVA  A POVíINNOSTI  OBJEDNATELE

6.1 0bje.dnatel  se zavazuje  poskytnout  Poskytovateli  veškeré  informace  a součinnost.  Objednatel

odpovídá  za správnost,  pravdivost  a úplnost  informacf  poskytiu'itých  Poskytovateli.

4/8



Evidenčnf  čfslo  přidělené  z CentráW  evide,nce  smlu'v:  200074

6.2  Polcud Objednatel  povinnost  uvedenou  v odst. 6. ] tohoto  článku  nesplrí,  a to ani přes písemnou
výzvri  Poskytovatele,  l'llá Poskytovatel  právo  od Siulouvy  odstoupit.

TR'v'ÁNÍ  A MOŽNC)STI[  UKůNČENÍ  SMLOUVY

TaÝo Smlouva  se uzavfírá  na dobu  uurěitou,  a Ito do 3L  N2. 2O20.

7.2  TutoSmlou'vulzepředčasněukončitpísemnoudohodouSmluyníchstran,pfsemnouvýpovědíi'iebo

písemným  odstoupeiffm.

7.3 Smluvnf  strany  jsou oprávněny  odstoupit  od této Smlouvy  z důvodů  uvedených  v Občanslcéin
zákonflcu  a dále z důvoďu  podstatného  porušei'ií  této Smlouvy  ve smyslu  ustanovenf  8, 2002
Občanského  zákonflcu,  polcud  podstatné  porušení  této Smlouvy,  Icteré je důvodem  pro odstoupenf
od Smlouvy,  nebylo  způsobeno  okolnostmi  vylučujícími  odpovědnost  dle ustanovenf  8, 2913 odst.
2 0bčanslcého  zákoníku.

7.4  Za  podstatné  porušenf  Smlouvy  ze strany  Objednatele  se považuje  neplněiff  povinnosff  spočívající
zejména  v prodlení  s úhradou  faktury  po dobu de]šf  než 30 dnů  po splatnosti  faktury.

7.5 Za podstatné  porušenf  Smlouvy  ze strany  Poskytoyatele  se poyažuje  neplnění  povinnostf  spočívající
zejména  v poskytovánf  Služeb  d]e této Smlouvy  v rozporu  s ustanoven  Smlouvy  a/nebo  jiných
závazných  dokumentů  nebo příslušných  právnfch  či prováděcích  předpisů,  či porušení  jakéhokoliy
prohlášenf  Poskytovatele  v této Smlouvě.

7.6  0bjednatel  je dfle  oprávněn  odstoupit  od Smlouvy,  jestliže  zjistf,  že Poskytovatel:

a) nabďzel, dával,  přijímal  nebo zprostředkovával  určité  hodnoty  s cílem  oyliynit  choyání  ne.bo
jednánf  kohokoliv,  ať již  státního  úřednflca  nebo někoho  jiného,  přímo  nebo nepMmo,
v zadávacfin  řfzenf  nebo při  prováděnf  Smlouvy;  nebo

b) zía'esloval  jakékoliv  skutečnosti  za účelem  ovlivnění  zadá'vacího  rfzení  nebo provádění
Smlouvy  ke škodě Objednate.le., yčetně  užití  poďvodných  praktik  k potlačerua a stffženf
výhod  volné  a otevřené  soutěže.

7.7  0dstoupení  od Smlouvy  musf  být  učiněno  v písemné  formě  a doručeno  druhé Smluvní  straně.
Odstoupením  se závazek  založený  Smlouvou  znt'šuje  od počátlcu  a Smk'ivní  strany  se vypořádajf
podle.  příslušných  ustanoveru'  Občanského  zákoníku  o bezdťivodnéin  obohacenf.  Účinky  odstoupenf
od Smlorivy  nastávají  okmužike.m  doručenf  písemného  oznárnenť  o odstoupem  od Smlouvy  druhé
Smluvní  straně.  Odstoupení  od Smlouyy  se nedotýká  prá'va  na zaplacení  srn]uvnf  polcuty  nebo  úroku
z prodlení,  pokud  již  dospěl,  práya  na n;Ahradu škody  ani ujednání,  které  má vzhledemke  své povaze
zavazovat  Smluvní  strany  ipo  odstoupenr  od Smlouvy,  tj. zejména  ujednánf  o způsobu  ře.šenf sporů
a volbě  práva.  Obdobné  platf  i pro předčasné  ukončení  Smlouvy  jiným  způsobem.

7.8 Obě Smluvní  strany  mohou  ukončit  tuto Smlouvu  písemnou  výpovědf  s výpovědní  dobou  v délce
30 dnů. Výpovědru:  doba  počíná  běžet  dnem  následujfcfin  po dni,  ve Icterém  byla  výpověd'  doručena
drahé  Smluvní  straně. Ustano'vení  přfslušných  právnfch  předpisů  o odstoupenf  od Smlouvy  nejsou
tímto  ustanoverffm  dotčena.

7.9  V  případě  ukončenf  této Smlouvy  odstoupenfm  ze strany  Poslcytovatele  je Poskytovatel  povinen
činit  veškerá  neodkladná  jednánf  tak, aby ObjednateI  neuti'pěl  na svých  prá'vech  nebo oprávněných
zájmech  újmu,  a to po dobu 30 dnů po odstoupení  od Smlouvy.  Poskytovatel  mápaknárolc
napoměrnou  část Odměny  podle  článku  4 odst. 4.1 této SmIouvy  zaSlužby  řádně poskytnuté

5/8



Evidenční  čfslo  přidělené  z Centrálnf  evidence  sn-ih'iv: 200074

po stanovenou  dobu. To neplatí,  pokud  Objednatel  Poskytovateli  sdělí,  že na splněnf  této poyinnosti

íietrvá.

7.10  V přfpadě  předčasného  ulcončenf  této Si'nlouvy  yypořádajrSmluvnf  straiiy  své oprávněné  nároky.

SPOILEČNÁ  A ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

8.1 Tato  Sinlouva  a práva  a povinnosti  z nf vyplývajícf  se. řfdí  práyním  řádem  České republilcy.  Práva

apovinnosti  Smluvnfch  stran, pokud  nejsori  upraveny  touto Smlouvou,  se řídf Občanským

zákonflcem  a předpisy  souvisejíďini.

8.2  Veškeré  prfpadné  spory  vzniklé  mezi  Si'nluvními  strananť  na základě  nebo v souvislosti  s touto

Smlouvou  budou  primárně  řešeny  jednánfm  Sinluvnfch  stran. V přfpadě,  že. tyto  spory  nebudou

v přiměřené  době vyřešeny,  budou  k jejich  projednáiff  a rozhodnuff  přfslušné  obecné  soudy  České

republiky.

Poskytovatel se zavazuje k součini'iosti  při yýkonu fii'iančnf  kontroly dle fl 2 pfsm. e) zákona
č. 320/2001  sb., o finančnf  kontrole,  ve znění  pozdějšfch  předpisťi,  a dalšfch  pi'ís]ušných  právnfch

předpisů.  Poskytovatel  se dále zavazrije  umožnit  všem oprávněným  subjektům  provést  kontrolu

dokladů  souvisejícfch  s plněním  této Smlouvy,  a to po dobu určenou  V souladu  s přfslušnými

právníini  předpisy.

8.4  Poskytovatel  be.zvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  své identifikace  a dalších  parametrů  Smlouvy

včetně  Odměny  'v souladu  s přfslušnýrni  právníi'ni  předpisy.

8.5  TatoSm1ouvamůžebýtměnénanebodop1ňovánapouzefoimoupfsemnýchvzestupněčís1ovaných

dodatlďi  podepsaných  oběma Smluvnfrni  stranami.  Ke změnáin  či doplněrff  nepro'vedeným

pfsemnou  forn'iou  se nepřihlíží.

V případě,  že některé  ustanovenf  této Smlouvy  je nebo se stane v budoricnu  neplatným,  neúčinným

či nevymahatelným  nebo bude-li  takovým  shledáno  příslušným  orgánem,  zůstávajf  ostatru:

ustanovenf  této Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo z jeho

obsahu anebo z okolnostf,  za nichž  byla Smlouva  uzavřena,  nevyplývá,  že jej  nelze oddělit

od ostatního  obsahu této Smlouvy.  Smlu'vnf  strai'iy se zavazujf  be.zodk]adně  nahradit  neplatné,

neúčinné  nebo nevyn-iahatelné  ustanovení  této Smlouvy  íistanovením  jiným,  které  syým  obsahem

a smyslem  odpovídá  nejlépe  ustanoyení  pťivodrffmu  a této Smlouvě  jako  celku.

8.7  SmJuvnf  strany  i'ia sebe přebirají  nebezpečí  změny  okolností  v souvislosti  s právy  a povinnostn'ff

Smluvnfch  stran vzniklýrni  na základě  této Smlouvy.  Smluynf  strany  vylučujf  uplatněi'u'  ustanovenf

fl 1765  odst. 1 a F3 1766  0bčanského  zákoníku  na svčij sinluvnf  vztah  založený  touto  Smlouvou.

Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranarni  a účinnosti  dnem

je5í'ho uveřejněi'ff  vInfom'iačnim  systénui Registr smluv (dáIle jen ,,NSRS") za podnňnek
stanovených  zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštnfch  podrnfnkách  účinnosti  některých  smluv,

rrveřejňování  těchto sinluv  a o registru  smluv  (zákon  o registi'u  sinluv),  ve zněnf pozdějšfch

předpisů.  Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněnfm  této Smlouvy  v plném  zněnf  včetně

Odměny  a veškerých  n'ietadat.  Uveřejněnf  Smlouvy  v ISRS provede  Objednatel.

Smluvnf  strany  se dohodly,  že práva  a povinnosti  pň'padně  vzniklé  z plněrff  v rámci  pře.dmětu  této

Smlouvy,  k němuž  došlo  před  nabytím  účinnosti  této Smlouvy,  nahrazují  závazkem  vzniklým  z této

Smlouvy.  Plněnf  y rámci  předmětu  této Smlouvy  před  i:ičinnosť  této Smlouvy  se považuje  za plněnf

podle  této Smlouvy  a práva  a povinnosti  z něj vzniklé  se. řídí  touto  Smlouvou.

6/8



Eyidenči'ff  čfslo  přidělené  z Centrálrff  e'vidence  smluv:  200074

8.10  Tato  Smlouva  je sepsána  ve 3 vyhotoveiffcl'i  s p]atnostf  originálu,  z nichž  2 vyl'iotovenf  si ponechá
Objednatel  a l yyhotoyení  obdrží  Poskytovatel.

8.11  Nedflnou  součástf  této S'inlouvy  je  její  Mfloha  č. 1: Pře.sná specifikace  péče o svěřené  exempláře
dle čl. 1. odst. 1.2  Smlorivy.

Sduvní  sbrauxy po přeětení  íéío  Suouvy  poíwzují,  že její  otsah  a píáva  a po'Ň'nu'uosíu oďpovňďají
jejfieíh  p:íavé,  vážn'né a svohodné  vůli,  a že Su'nlouva  hyI[a uzavřena  po vzájemnéu'n  projebání.  Na  důkaz
toho  přiyojují  své podpjsy,  Snnluvní  sžyany  ťmío  potwzují  převzetí  přísNušnélno  poětu  vyhotovení  Mto
S:mlouvy.

0B3EDNATEL

V Praze, dne 2o2-o

mezinárodnfch  závazků

PúSKYTúV  ATEL

Ve Zlíně,  dne 27':,,'Í, 'ZO,:";?,

ZOO  -a záxnď  Zlín  -  Lešň

příspěvková  organizace

Ing.  Roi'nan  Horský

ředitel

7/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Cei'itrálnf  evide.i'ice  smluv:  200074

Přfloha  ě. l  Přesu'ná speeňfilkaee  péče  o svěřené  exempíláře  ďle čL n oďsť  L2  Sxnlouvy

Poskytovatel  se jalco provozovatel  cl'iovného  zařfzení  zavazuje:

Chovat  svěřené  e.xempláře  (7 samců  a 8 sarnic) druhu  ara rudobřichý  (Orthopsittaca  mariilata:)

označené kroužky  a čipy  číslo:  ES17044/  203164000035038,  ES17039/  203164000021794,

ES17043/  203164000021792,  ES17031/  203164000021791,  ES17038/  203164000021782,

ES17040/  203164000021800,  ES17037/  203164000035028,  ES17041/  203164000035034,

ES17034/  203164000035039,  ES17035/  203164000035040,  ES17046/  203164000021790,

ES17033/  941000018331869,  ES17032/  203164000035037,  ES17042/  203003000583201,

ES17045/  203164000021798  v podmínkách,  které  si'něřují  1c zajištěnf  jejich  biologických  i*olců

a požadavlců  na zajištěnf  je.jich  zdraví  a pohody.

Zajišt'ovat  péči  o svěřené  exempláře  fyzickýxni  osobami  odborně  způsobilýrni.

Provést  vhodná  technická  a protinákazová  opatřenf  k předcházenf  úiíkům  svěře.ných  exemplářů,

zejména  s ohledei'ií  na inoži'ié  elcologiclcé  ohroženf  původmch  drtaiů,  šířenf  parazitů  a původců

nákaz.  Provést  vhodná  technicl=,á  opatřenf  k předcházení  zcizenf  svěřených  exemplářťi  z objektu

chovného  zařízenf

V přfpadě  úhynu  svěřeného  exempláře  informovat  rinisterstvo  a exemplář  zdokumentovat  nfže

rivedeným  způsobem.  Při  dalším  nakládánf  s kadaverem  exemplá:re  postupovat  v souladu

s yeterinárnďmi  předpisy.

Vést  písemnou  e.yidenci  s'vóřených  exemplářů.  Evidence  obsahuje  české a latinské  druhové  jméno

exempláře,  jeho  nezaměnitelné  značení,  údaje  o zdravotním  stavu  exempláře,  údaje  o provedených

yeterinárních  vyšetřenfch  a ošetřeruích, časové údaje (datun-i pr'ijeť,  příp. odcbodu  či úhynu),

v případně  úhyiru  exemptáře.  údaje  o jeho  likvidaci.

Písemnou  evidenci  svěřenýcli  exeinplářů  dle  odst.  5 předkládat  na vyžádání  ininisterstvu.

Neposkytovat  evídenci  exemplářči  osobám,  které. zde nejsori  uvedeny.

Provést  1conečné vyúčtovánf  s vyčíslením  nákladů  péče o svěřené  exempláře  včetně  vyúčtovánf

nákladů  na nezbytnou  veterináriff  péči  a transport.

8/8


